[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020 г.
                          № 468
О Внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 30 октября 2020 года №448 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Знаменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В связи с болезнью начальника финансового отдела Администрации Знаменского района Беляковой А.Е., Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по организации подготовки и проведения публичных слушаний, утвержденный в приложении 1 постановления Администрации Знаменского района Орловской области от 30 октября 2020 года №448 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Знаменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,

исключить из состава комиссии:

Белякова А. Е.  – начальник финансового отдела  Администрации Знаменского района, председатель комиссии;

Ввести в состав комиссии:

Ставцева М.М. – и.о. начальника отдела правового обеспечения и муниципального финансового контроля, председатель комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района                                       С. В. Семочкин